MOTOBINEUSES

KL350-2V

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

MOTEUR

PUISSANCE NOMINALE
VITESSE NOMINALE
CYLINDREE

LARGEUR DE TRAVAIL
PROFUNDEUR DE TRAVAIL
FRAISES

VITESSES

ROUES

POIDS NET

NIVEAU DE PRESSION ACOUSTIQUE (OPERATEUR)
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H170F (EURO 35)
4.0 kW -7.0 HP
3600 tpm

212 cc

800 mm

> 100 mm

6 éléments hexagonaux + disques
1 avant + 1 arriére
8x1.75

52 kg

82dB(A); K=3dB(A)

KrPC

FOREST & GARDEN MACHINERY
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